- 16A470** "Wetteravia cum omnibus inclusis Principatibus, ...".
datum onbekend
et sumptibus Matthaei Seutteri
- 16A471** "Nassoviae Principatus et ad cum Spectantes, ...".
datum onbekend
per Matthaeum Seutterum
- 16A472** "Fraischlicher Bezirck der Franckischen Vestung ... Liechtenau ...".
datum onbekend
verlegt von Matth. Seutter
- 16A473** "Geometrischer Grundris der ... Nürnberg ...".
datum onbekend
verlegt von Matth. Seutter
- 16A474** "Bezirck der Nürnbergischer Pflegambter Herrspruck Reichenek, ...".
datum onbekend
verlegt von Matth. Seutter
- 16A475** "Novissima et accurate ... Ellevacensis cum suis Praefecturis, ...".
datum onbekend
a Matthaeo Seuttero
- 16A476** "Cursus Rheni Infra Argentoratum Uso Ad Wormatiam, ...".
datum onbekend
et impensis Matth. Seutter
- 16A477** "Bavaria Superior et Inferior cum Quatuor Praefecturis, ...".
datum onbekend
per Matthaeum Seutter
- 16A478** "Cursus Rheni Supra Argentoratum et Regionis Adiacentes ...".
datum onbekend
per Matthaeum Seutter
- 16A479** "Tabula Ichnographica Accuratissima Brunsvigae, ...".
datum onbekend
per Matthaeum Seutter
- 16A480** "Deserta Aegypti, Thebaidis, Arabiae, Syriae, etc. ...".
datum onbekend
per Sanctos Patres Anachoretas
- 16A481** "Delinaetio ac Finitima Regio ... Londini ad novissimam ...".
datum onbekend
a Matth. Seutter
- 16A482** "Nova et accurata totius Regni Scitiae, ...".
datum onbekend
et Sumptibus Matth. Seutteri
- 16A483** "Germania Augustiniana Exhibens Provincias Ord., ...".

datum onbekend
sculpsit et vendet Matthaeus Seutter

- 16A484** "Transylvaniae, Moldaviae, Walachiae, Bulgariae, ...".
datum onbekend
et sumptius Matthaei Seuter
- 16A485** "Tabula Synoptica Totius Fluminis Danubii, ...".
datum onbekend
et sumptibus Matthaei Seuter
- 16A486** "Provincia Austriaca Societatis Iesu aeri incisa et, ...".
datum onbekend
à Matthaeo Seutter
- 16A487** "Transylvaniae Principatus In Quinque Nationes Divisus, ...".
datum onbekend
per Matthaeum Seutter
- 16A488** "Gallia Augustiniana in suas Povincias divisa, ...".
datum onbekend
et vedit Matthaeus Seutter
- 16A489** "Les Routes Exactes des Postes du Royaume de France, ...".
datum onbekend
a Matth. Seutter
- 16A490** "Carte de la Prevoste et Vicomte de Paris ...".
datum onbekend
par Matth. Seutter
- 16A490A** "Mappa Geographiae Naturalis sive tabella Synoptica, ...".
datum onbekend
a Matth. Seutter
- 16A491** "Nova et exactissima Geographica ... seu Corsulae, ...".
datum onbekend
et sumptibus Matthaei Seutteri
- 16A492** "Peloponnesus Hodie Morea ad norman, ...".
datum onbekend
per Matth. Seutter
- 16A493** "Temeswaria Oppidum Superioris Hungarice in Comitatu, ...".
datum onbekend
ausgegeben von Matth. Seutter
- 16A494** "Italiae Antiquae Item Insularum Siciliae, Sardiniae, ...".
datum onbekend
per Matthaeum Seutter
- 16A495** "Novissima et accuratior Tabella Magni Ducatus, Hetrueriae, ...".
datum onbekend
per Matthaeum Seutter